Axelent
Produktinformation

» X-Guard® Tillbehor

-

X-Guard® Passbit

X-Guard® ar maskinskyddens nummer ett pa marknaden och uppfyller Maskindirektivets andrade krav pa
fasta skydd som bdrjade att galla 29 december 2009. Genom ett brett sortiment av standardkomponenter
och tillbehdr kommer X-Guard® garanterat att tdcka alla tankbara behov.

Passbit anvands som kompliment da det &r viktigt for kunden att skyddet har ett visst breddmatt.

Passbitarna finns tillgangliga i alla hojder samt i tva olika bredder. Standard utférande & RAL 9011 men
kan anpassas efter kundens behov.

Passbit

e Alla hojder
e Tva olika bredder
e RAL9OT
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40 mm, RAL 9011
70 mm, RAL 9011
40 mm, RAL 9011
70 mm, RAL 9011
40 mm, RAL 9011
70 mm, RAL 9011
40 mm, RAL 9011
70 mm, RAL 9011

0750 B
0750 B
1300 B
1300 B
1900 B
1900 B
2200 B
2200 B

Beskrivning

Passbit H
Passbit H
Passbit H
Passbit H
Passbit H
Passbit H
Passbit H
Passbit H

Produktinformation

Axelent
» X-Guard® Tillbeho6r
Teknisk data

T02-3-07504

T02-3-07507

T02-3-13004

T02-3-13007

T02-3-19004

T02-3-19007

T02-3-22004

T02-3-22007

Art.nr
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